Stabilizatory napięcia stałego
Dominik Przyborowski
16 marca 2015
1. Wstęp
Układy elektroniczne zarówno analogowe jak i cyfrowe wymagają stabilnego napięcia
zasilania. Ze względu na fakt, iż parametry układu zasilającego wpływają zasadniczo
na pracę zasilanego układu elektronicznego, zatem uzyskanie wysokostabilnych napięć
stałych jest szczególnie istotne, np. w układach elektronicznych stosowanych w fizyce

7
ORDERING INFORMATION
Device Description Temperature Range Shipping†
NE5532AD8 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package
0 to 70°C
98 Units / Rail
NE5532AD8G 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package
(Pb−Free)
98 Units / Rail
NE5532AD8R2 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package 2500 / Tape & Reel
NE5532AD8R2G 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package
(Pb−Free)
2500 / Tape & Reel
NE5532AN 8−Pin Plastic Dual In−Line Package (PDIP−8) 50 Units / Rail
NE5532ANG 8−Pin Plastic Dual In−Line Package (PDIP−8)
(Pb−Free)
50 Units / Rail
NE5532D 16−Pin Plastic Small Outline (SO−16 WB) Package 47 Units / Rail
NE5532DG 16−Pin Plastic Small Outline (SO−16 WB) Package
(Pb−Free)
47 Units / Rail
NE5532DR2 16−Pin Plastic Small Outline (SO−16 WB) Package 1000 Tape & Reel
NE5532DR2G 16−Pin Plastic Small Outline (SO−16 WB) Package
(Pb−Free)
1000 Tape & Reel
NE5532D8 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package 98 Units / Rail
NE5532D8G 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package
(Pb−Free)
98 Units / Rail
NE5532D8R2 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package 2500 / Tape & Reel
NE5532D8R2G 8−Pin Plastic Small Outline (SO−8) Package
(Pb−Free)
2500 / Tape & Reel
NE5532N 8−Pin Plastic Dual In−Line Package (PDIP−8) 50 Units / Rail
NE5532NG 8−Pin Plastic Dual In−Line Package (PDIP−8)
(Pb−Free)
50 Units / Rail
SA5532N 8−Pin Plastic Dual In−Line Package (PDIP−8)
−40 to +85°C